A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuicdes legais, torna publica a Classificacdo Flnal do 6°.4 Credenciamento
Emergencial do PEI- 2022

Diretoria de Tupéa - Professores dos Anos Finais e EM - HABILITADOS - Licenciatura Plena

Classif Curso Categoria Disciplinas Pontuag&o
icacdo / NOME COMPLETO CPF RG especificas
Quest
01 10/10 @) Bruna Rodrigues Santana 349.173.298-09  37.536.905-3 Lingua 0,00
Portuguesa
02 09/10 O Orlei dos Santos Gama 309.542.428-07 40.395.865-9  Historia 1,128
03 09/10 O Silene de Oliveira Perozo 120.972.568-13  44.870.086-4 Inglés 0,00
Bortoloto

LEI COMPLEMENTAR N° 1.374, DE 30 DE MARCO DE 2022

Diretoria de Tupa - Professores dos Anos Finais e EM — QUALIFICADOS - Estudantes de Gltimo ano de Licenciatura Plena

Classifi Curso/ Categoria Disciplinas Pontuacgao
cacdo  Quest. NOME COMPLETO CPF RG especificas
01 09/10 O Marcos Antonio Domingos 521.978.698-92 59.721.160-7 Historia 0,00



Diretoria de Tupa - Professores dos Anos Finais e EM — Qualificados - Bacharelado e Tecnélogo

Classif
icacao

01

02

03

04

05

06

07

08

Curso

/

Quest
10/10
10/10
10/10
10/10
10/10
08/10

07/10

07/10

Categoria

NOME COMPLETO

Paulo de Oliveira Neto

Rafael de Oliveira Demori

Maria Conte Chaves Silva

Gabriel Combinato

Guilherme Antunes de Melo

Agnes Yara Barbant

Roberta Braga Netto

Carla Regina Baptista

CPF

341.633.418-38

370.620.418-58

430.427.778-20

422.360.048-69

406.514.668-22

055.708.128-90

172.410.128-52

222.653.618-36

RG

43.564.770-2

44.870.397

36.650.000-4

49.831.980-5

58.798.603-7

12.431.188

22.902.212-1

32.450.727-6

Disciplinas
especificas

Inglés
Matematica/
Fisica

Ciéncias
Fisicas e
Bioldgicas
Quimica

Matematica

Matematica

Matematica

Matematica

Pontuacao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Diretoria de Tupa - Professores dos Anos Finais e EM — QUALIFICADOS - Estudantes de Gltimo ano de Bacharelado

Classifi Curso/ Categoria Disciplinas Pontuacéo
cacdo  Quest. NOME COMPLETO CPF RG especificas
01 07/10 O Brayan Dias Vieira 461.744.068-22 46.961.783-4 Matemética 0,00

A Diretoria de Ensino — Regido de Tupa torna publica a relacédo das inscricbes nao validadas no processo 6°.4 Credenciamento Emergencial

paraatuacdo em 2022.

RG
MOTIVO

44.736.332-3 | Ciéncias Fisicas e Bioldgicas — Nao atende a Resolucédo n° 72, Alinea 8°, portadores de qualificacdes docentes, mediante
verificacdo do somatério de 160 (cento e sessenta) horas de estudos de disciplinas afins/contetdos da disciplina a ser
atribuida, registradas no historico escolar de curso de nivel superior, em Ciéncias Fisicas e Biolégicas. Nao atende o Edital 6°
Credenciamento, Incisso lll, item 2, vagas para inscricdo, ndo tem para Biologia.

47.580.931-2 | Ciéncias Fisicas e Bioldgicas - N&o atende a Resolucéo n° 72, Alinea 8°, portadores de qualificacdes docentes, mediante
verificacdo do somatério de 160 (cento e sessenta) horas de estudos de disciplinas afins/contetdos da disciplina a ser
atribuida, registradas no histérico escolar de curso de nivel superior, em Ciéncias Fisicas e Biologicas. Nao atende o Edital 6°
Credenciamento, Incisso lll, item 2, vagas para inscricdo, ndo tem para Biologia.

Tupé, 30/05/2022

Dirigente Regional de Ensino Substituta
Teresa Auxiliadora Ignacio
RG: 20.359.602



